
UCHWAŁA NR XIV / 52 / 2024 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie : ustalenia  wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym        ( 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ) oraz art. 263 ust. 1 – 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (  Dz. U. z 2024 r,  poz. 1530  ) Rada Gminy Szczytniki  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nie wygasają z upływem 2024 roku  nie zrealizowane wydatki budżetowe wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków wymienionych w ust. 1 na dzień 30 czerwca 
2025 roku. 

3. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B9EA63-1BE1-42E2-9089-9BD1CBBF473F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV / 52 / 2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2024 roku 

L.P. Wyszczególnienie wydatku Kwota Termin 
realizacji 

1. Przebudowa drogi w miejscowości Włodzimierz 353 524,14 30.06.202
5 

2. Wykonanie dokumentacji hydrobinowej geologicznej oraz 
operatu wodnoprawnego dla zadania inwestycyjnego ,, 
Zabudowa oraz włączenie studni głębinowej PKP do Stacji 
Uzdatniania Wody w Radliczycach,,  

6 150,00 30.06.202
5 

3. Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Marchwaczu 

20 826,91 30.06.202
5 

Razem 380 501,05 - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B9EA63-1BE1-42E2-9089-9BD1CBBF473F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV / 52 / 2024 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem 2024 roku 

Klasyfikacja budżetowa L.P 
Dział Rozdział  Paragraf 

Wyszczególnienie Kwota 

2. 600 – Transport i łączność 353 524,14 
  60016 Drogi publiczne gminne 353 524,14 
    - wydatki majątkowe 353 524,14 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
353 524,14 

5. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 150,00 
  90095 Pozostała działalność 6 150,00 
    - wydatki majątkowe 6 150,00 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 150,00 

6. 926 – Kultura fizyczna  20 826,91 
  92601 Obiekty sportowe 20 826,91 
    - wydatki majątkowe 20 826,91 
   6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 826,91 

Razem 380 501,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B9EA63-1BE1-42E2-9089-9BD1CBBF473F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV / 52 / 2024 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 2024 roku
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków,  które nie wygasają z upływem 2024 roku


